Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEFAZ/00109/2018                                  DE: 12/12/2018

O Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 635195/2018
    Nome: (49624/1) CLAUDENIR MATOS FARDIN
        A Partir de: 17/12/2018 Até 15/01/2019
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (48868/1) ANTONIO JORGE
        Un. Adm: (161349) AGENCIAS FAZENDARIAS

Processo N.: 629049/2018
    Nome: (203952/1) HELICLER SCHWINGEL
        A Partir de: 21/11/2018 Até 20/12/2018
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (243782/1) MARIANA PINTOS DE OLIVEIRA FERREIRA
        Un. Adm: (174416) COORD. DE NORMAS DE FINANÇAS PUBLICAS

Processo N.: 557666/2018
    Nome: (225372/1) JADER BRITO SOARES FERNANDES
        A Partir de: 03/12/2018 Até 01/01/2019
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (209138/5) JORGE ADRIANO ALMEIDA ARAUJO
        Un. Adm: (184713) SUPERINT. DE ADM. FINANCEIRA DE OBRAS E CONVENIOS

Processo N.: 631431/2018
    Nome: (243860/1) JANINA DE CASTRO FREITAS GALINA
        A Partir de: 06/12/2018 Até 04/01/2019
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (102698/6) MERCIA CRISTINA GUERRA ANTUNES FEIJO
        Un. Adm: (179493) GER. DE GESTAO DE CONTRATOS

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 12 de Dezembro de 2018.
          Kleber Geraldino Ramos dos Santos
          Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cd56e1d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:13:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial